ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2021 года

	№
	9/70 - 5

	г. Тверь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Заволжского района города Твери
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлениями от 16.01.2013 №156/1173-6, от 26.03.2014 №223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6,
от 01.11.2017 № 108/903-7, от 12.02.2020 №239/1779-7), пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 03.08.2020 №197/2598-6, от 12.02.2021 № 213/2789-6), постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.07.2021 №9/118-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Заволжского района города Твери (приложение к настоящему постановлению).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 23 августа 2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери О.Н. Грац.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района
города Твери
	О.Н. Грац

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Заволжского  района
города Твери
	В.А. Романова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Заволжского района города Твери

	от 17 августа 2021 года № 9/70-5

Список кандидатур,

предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Заволжского района  города Твери (для каждой участковой избирательной комиссии)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Адамкович Татьяна Александровна
	Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	865

	2.
	Лилиэнталь Елена Алексеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	870

	3.
	Сапоненко Оксана Владимировна
	Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	873

	4.
	Арсеньева Анастасия Дмитриевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	877

	5.
	Грахольская Наталья Романовна
	Собрание избирателей по месту работы МОУ «Средняя общеобразовательная школа №40» г. Твери

	879

	6.
	Громова Елена Александровна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	879

	7.
	Зуева Елена Константиновна
	Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	881

	8.
	Смирнова Галина Павловна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	884

	9.
	Сафонова Ирина Вячеславовна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	887

	10.
	Ершов Геннадий Георгиевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	890

	11.
	Пушкина Ольга Вячеславовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	901

	12.
	Вялых Тимофей Владимирович
	Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	902

	13.
	Михайлова Кристина Романовна
	Собрание избирателей по месту учебы ФГБОУ ВО «Тверской государственный технический университет» г. Твери

	903

	14.
	Храброва Александра Эдуардовна
	Собрание избирателей по месту учебы ФГБОУ ВО «Тверской государственный технический университет» г. Твери

	903

	15.
	Марченко Ольга Степановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	908

	16.
	Елонен Валерия Андреевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	908

	17.
	Казакова Елена Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	911

	18.
	Шарапов Алексей Николаевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	911

	19.
	Романова Раиса Николаевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	912

	20.
	Романов Константин Николаевич
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	915

	21.
	Ромашова Анна Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	917

	22.
	Адрианова Алла Игоревна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	918

	23.
	Шевченко Елена Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ «Городская клиническая больница №7» г. Твери

	ТИК

	24.
	Верхотурова Оксана Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы ГБУЗ «Городская клиническая больница №7» г. Твери

	ТИК